

---

## Articole sanitare

I.D.: 83875278

---

Data  
publicarii 21.06.23

Coduri CPV 44411000-4

---

Pretul  
estimativ: 2.957,50 RON - 2.957,50 RON

---

Descriere: Baterie apa rece 105X95mm 679486 30bucX27.73lei = 831.90 Baterie lavoar pipa scurta  
20bucX39.50lei = 790 Racord flexibil tucai 1/2-1/2 40cm 40bucX12.60lei = 504 Racord flexibil  
tucai 1/2-3/8 40cm 40buc X12.60lei = 504 Sifon flexibil 32/40mm 30bucX10.92lei = 327.60

---